{1pagouRCE VIIRaBNeHUE NPaBMTENsLTTRA
Boponexckolt 0bnacty

SAPEMACTPUPOBAHO
: « 0% » A9 20Qur.
MunnctepceTBo Tapu(pHOro PeTryTHPREAHM L vowep No A94 G

Bopone:xcxkoii o6n1actu
(Muutapudor BO)

IHPUKA3

18 mexabps 2024 roxa Ne 63/110
r. Boporex

O BHecenun uzMenenus B npuxas JII'PT BO ot 12.10.2023 Ne 45/5
«0O0 ycTaHOBJIEHHH JOJITOCPOYHBIX IAPAMETPOB PeryJHpoBaHus
AesiTeJILHOCTH H Tapu(OB Ha TEINIOBYIO SHEPIrHI0 (MOLHOCTH) JAJisi KA3eHHOr0
yupexaeHnus 3xpaBooxpanennsi Boponexckoii o6sactu «Boponexckuii
00J1acTHOH KINHUYECKHI MCHXOHEBPOJIOTHIeCKHil JUCTaHCep»,

IOCTABJISIEMYIO IOTPEeOUTENAM, PACHOJI0KeHHBIM HAa TEPPUTOPHH

IleTnHCKOrO Ccebekoro nocenenus (nocesiok Opaoska) XoxoJabCKOro
MYHHIUNAJBHOr0 paiiona Boponexckoii obaacru,
Ha nepuoj 2024 - 2028 rogoe»

B nensax xoppexTupoBKY Tapu(oB, pyKOBOJCTBYsICH DeiepabHBIM 3aKOHOM
or 27.07.2010 Ne 190-®3 «O TemnocHaOXEHHU», HNOCTAHOBICHUSIMHU
IlpaButensctBa  Poccmiickoit  ®emepammm ot 22.10.2012  Ne 1075

«O nenoobpazoBaHuK B cdepe TeluiocHaOXeHUs», mnpukazoM PenepaibHON
ciyx65I 1o Tapudam ot 13.06.2013 Ne 760-3 «O6 yrtBepxkaeHun MeToAUUECKHX
yKasaHWM IO pacyeTy peryiaMpyeMBIX IleH (TapudoB) B chepe TEIIOCHAOKEHH,
noctanosiieHHeM lIpaButensctBa Boponexckoit obmactu ot 31.03.2020 Ne 283
«O6 yrBepxneHun IlodoXkeHHS O MUHHUCTEPCTBE TapU(PHOTO pEryIHPOBAHHS
Boponexckoii obnactu», H Ha OCHOBaHUM pemeHus [Ipasnenns Muntapudos BO
ot 18.12.2024 Ne 63/110

IIPAKAa35bIBalo:

1. Brectu B mpuxa3 JII'PT BO ot 12.10.2023 Ne 45/5 «O6 ycTaHOBICHHAN
JOJNTOCPOYHBIX IIaPaMETPOB DPErYJIMPOBaHHS JAEATENLHOCTH W Tapu(oB Ha
TEIUIOBYIO 3HEPIUI0 (MOLIHOCTH) YIS Ka3eHHOI'O YUPEXKHEHUs 3pPaBOOXPAHEHHUS
Boporexckoit obxactu «Boponexckuit obnacTHOI KIIMHAYECKU U

IICHXOHEBP OJIOTHYECKHH JUCIIaHCEP?, IIOCTaBIICEMYIO 1oTp eOnTeIIM )



2
PacloNoXeHHBIM Ha TeppUTOpHH IIeTHHCKOrO CENbCKOro IIOCENEHHS (II0CETIO0K
OpnoBka) XO0XOJBCKOT0O MYHHIIMIAIBHOI'O palioHa Bopouexcko#t obiactu, Ha
nepuon 2024 - 2028 roxoB» m3MeHeHHe, H3I0XUB [Ipunoxenue Ne 2 k mpukasy B
penaknuu, coriacHo IIpunoxeHnIo K HacTOAIIEMY IpUKa3y.
2. Hacrosmmii mpuka3 BCTymaeT B CHIy CO JHS €ro OQHUIHAILHOTO

OITyOJIUKOBAHMUS.

MunucTtp /K W JLT. lensxrnHa



IIpunoxenue
K npuka3sy Muntapugdos BO
ot 18.12.2024 Ne 63/110

«IIpunoxenne Ne 2
k npukazy JII'PT BO
ot 12.10.2023 Ne 45/5

Tapu@s! Ha TEIIOBYIO SHEPTHIO (MOIIHOCTD) JIJIS KA3€HHOTO YUPEKIECHH
3npaBooxpaHeHus BopoHexckoi obnactu «Boponexxckuil ob6macTHOM
KIHHAYECKUH IICHXOHEBPOIOTHYECKUH AUCIaHCep), TOCTABIIIEMYIO
IIOTPEOUTENSIM, PACIIONIOKEHHBIM Ha TeppUTOpud IIeTHHCKOTO CEIBCKOTo
nocenenus (mocénok Oprnopka) X0XOIBCKOT'0 MYHHITUIIANLHOIO paiiona
Boponexckoii obnactu

/i

HaumenoBanue
perynupyemoit
Opra’M3aluu

Bua tapuda

Tox

Bona

OtbopHelii nap AaBneHuEM

ot 1,2 no
2,5
Kr/cM2

oT 2,5 no
7,0
Kr/cM2

o1 7,0 o
13,0
Kr/cM2

CBBILIE
13,0
Kr/cM2

Octpslit 1
penRyLupOBaH-
HBIH nap

Kazennoe
yapexnaenve
3paBOOXpaHEH
ust
Boponexckoit
obmactu
«Boponexckuii
obnactHo
KIHHAIECKHI
NICHXOHEBPOJIOT
WYEeCKHit
JHcIaHcepy

Jna notpebuteneii, B ciydae orcyTcTus uddeperupanny tapados o cxeme
HOAKITIOYESHHUS

OITHOCTABO
YHEIH,
py6./T'kan

01.01.2024 -
30.06.2024

2189,15

X

X

01.07.2024 -
31.12.2024

2396,21

01.01.2025 -
30.06.2025

2396,21

01.07.2025 -
31.12.2025

2687,32

01.01.2026 -
30.06.2026

2687,32

01.07.2026 -
31.12.2026

2950,91

01.01.2027 -
30.06.2027

2860,91

01.07.2027 -
31.12.2027

2933,73

01.01.2028 -
30.06.2028

2933,73
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01.07.2028 - |
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2947,20

X

X
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Hacenenze (Tapuds! ykassBatorces ¢ yaerom HIIC) <>

OIHOCTaBO
9HBIH,
py6./T'xan

01.01.2024 -
30.06.2024

2189,15

X

X

X

X

>

01.07.2024 -
31.12.2024

2396,21

X

X

X

X

01.01.2025 -
30.06.2025

2396,21




OL0T 29 268732 X X X X X
O 268732 X X X X X
O e 205091 X X X X X
2T 286091 | X X X X X
O |20, X X X X X
1293373 X X X X X
0311'?172'_22002288‘ 204720 X X X X X

<*> Brigensercs B ILEIAX peain3aldy IyHKTa 6 cratbu 168 HamoroBoro komekca
Poccutickoit @eneparum (4acTh BTOpas).».



